
Dámské lyžařské kalhoty NORTHFINDER-KREADYSHA-360-red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4990 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Northfinder. Lyžařské kalhoty mají speciální technologie, které jsou podporou při zimních
sportech. Syntetická izolace Primaloft garantuje teplo, vysokou úroveň prodyšnosti a navíc rychle schne. Silnou
stránkou kalhot na lyže je Dermizax membrána, která zajistí nepromokavost a větruvzdornost. Součástí kalhot na
lyžování je vyhledávací lavinový Recco systém.

Dámské oteplovačky jsou díky vysoké voděodolnosti a prodyšnosti spolehlivými společníky pro zimní sporty. Mají
snadno nastavitelný pás a tvarovaná kolena. Oteplovačky pro dámy jsou garancí vysokého stupně mobility. YKK
zipy jsou extra odolné. V červených oteplovačkách pro ženy budete na svahu nepřehlédnutelná.

Detaily produktu:

klasický střih
elastický materiál pro široký rozsah pohybu
větruvzdorný materiál
nastavitelný pás
tvarovaná kolena
zip ve spodní části kalhot
YKK zipy
dvě postranní kapsy
všechny švy podlepené
teplem tištěné logo
Primaloft®
Membrána DERMIZAX® - neporézní membrána, která dosahuje nejvyšší úrovně nepromokavosti, prodyšnosti
a odolnosti vůči kondenzaci
Vyhledávací lavinový Recco System®
voděodolnost: 20 000 mm
prodyšnost: 10 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


